Deinde mortuum invocantes, & victoriam aut pecuniam flagitantes, quod in forma dæmon apparet Othini, plerumque voti redderet illos compotes, Othinum Scondii pro bellorum & divitiarum numine, diu coluerunt, quartam hebdomadæ feriam, de ipso nuncupantes, ac potissimum Regum in Scondia, Germania, & Anglia progeniem ab eo derivantes, quod principes sibi per honorificum existimarunt.

Similiter Othini uxorem Fream, seu Fruam, vel Friggam, scortum famosum, ex qua magnatum conjuges vocabulum Frigæ sunt consecutæ,

variis quoq;tie honoribus Scöndii décorarunt, & illas in cœlo stellas, quæ Cingulum vocantur Orionis, colum, fusumque Friggæ appellarunt.

FREYERUS, quem nonnulli quoque historicorum veterum, Froe, Friconeim, & Frotone nominarunt, à morte Othini sceptrum adipiscitur Sueciæ, Gothiæ, Norvegiæ simulque Daniæ; Qui dictus cognomine Ingo, & progenies omnis Inglingar. Ast quoad officium, siquidem princeps & flamen extiterit Scondiæ supremus, Drotte fuit ille, successoresque, & horum uxores Drottningar nuncupati, ad Dageri usque tempora, qui primus Kœning, hoc est, propago Ingonis, Scondice voluit appellari. Hinc Prorex etiam nostro ævo, Drotfete, quasi Regis occupans sedem absens, & vicem sustinens, atque provinciarum Toparchæ, Landzdroþer/ nominantur.

Anno post orbis diluvium bis millesimo trecentesimo sexto, Freyero seu Frotone, velut Monarchâ in Scondia dominante, & pacatissima fertilissima que tempora habente, Christus JESUS æterni Dei filius in Betlehem Judæ, pro generis nostri salute humano vestiri schemate fuerat dignatus. Cui propterea cum Patre sanctoque sit Spiritu, laus, honor & gloria in omnem æternitatem. Amen.

Cæterum Froto hujus gratiæ cœlitus mortalibus concessæ omnino expers, & proinde cultum Satanæ magis Upsaliae propagaturus, illustratusque, fanum ibi totius Scondiæ unicum adeo magnifice construxit, ut intus, forisque auro radiaret copiosissimo, & insuper aureâ circumdarentur catenâ extrinsecus, templi fastigia. Quod, sicut & regiam juxta positam non paucis dotavit latifundiis, quæ nostro tempore peculium Upsalense, seu Coronæ Regalis, appellantur; simile dicto mandans, ut Reges in faxo prati Morensis propinquo concorditer designati, præfato deinceps fano inaugurarentur.

Quamvis porrò Freyerus, Sueoniæ primus contraxerit in Monarchiam, tamen progressu temporis inter varios fuit denuò Regulos distracta. Quandoquidem Uplandiaæ, Vefmanniæ, Sudermanniaæ, Vermelandiaæ, Darlecarliaæ, Nericiæ, Ostrogothiæ, Vestrogothiæ, Sudrogothiæ, Helsingiæ, Medelpadiæ, Angermanniæ, Bothniæ, Finlandiæ, Alandiæ, Gotlandiæ & Oelandiæ proprios deinceps fuisse regulos, Upsalensi vehit Monarchæ, subjectos, in Historiis passim deprehendatur.